
Załącznik nr 1a Zdrowie/HES-m do Umowy o Współpracy lub Umowy o pracę 

UPOWAŻNIENIE DLA PARTNERA lub PRACOWNIKA 

Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z siedzibą w Bochni ul. Storynka 14 zarejestrowanej  

w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieście Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000421485 (dalej: „Agencja”) 

Upoważnia Panią Magdalena Gut zwanym dalej Partnerem do: 

wykonywania w imieniu Agencji i na rzecz ERGO Hestii czynności dystrybucyjnych, w tym do zawierania w imieniu 
Agencji i na rzecz Ergo Hestii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej umów ubezpieczenia  
w zakresie ubezpieczeń działu II-go załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w rozdziale 1 poniżej, na podstawie 
obowiązujących w dniu zawarcia danej umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ERGO Zdrowie, 
dystrybuowanych za pośrednictwem Portalu ERGO Hestii oraz w granicach limitów sum ubezpieczenia, 
wskazanych w tabeli poniżej. 

 
1. Tabela produktów i limitów sum ubezpieczenia 

 

2. Postanowienia szczególne 

 
Niniejszym ERGO Hestia rozszerza zakres umocowania Partnera w stosunku do zakresu umocowania Partnera, 
wynikającego z ogólnego upoważnienia dystrybucyjnego (dalej „Upoważnienie dystrybucyjne”), udzielonego 
Partnerowi przez Agencję w związku z zawarciem Umowy.  

Partner zostaje umocowany do wykonywania czynności dystrybucyjnych zgodnie z łączącą Strony Umową i 
aneksem do Umowy, regulującym warunki dystrybucji produktu ubezpieczeniowego wskazanego w rozdziale 1 
powyżej, a także zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń i innymi przepisami prawa 
obowiązującymi w Rzeczpospolitej Polskiej.  
 
Partner, jak i upoważnione przez niego osoby fizyczne wykonujące czynności agencyjne, nie jest upoważniony do 
przyjmowania od Ubezpieczającego składki ubezpieczeniowej ani żadnej jej raty.  

 
 

3. Postanowienia końcowe 

 
Upoważnienie niniejsze obowiązuje od dnia 23-01-2024 r. z zastrzeżeniem, że faktyczne rozpoczęcie dystrybucji 
produktu ubezpieczeniowego ERGO Hestii w zakresie ubezpieczeń zdrowotnych nastąpi po udostępnieniu przez 
ERGO Hestię Partnerowi Portalu ERGO Hestii.  

Partner nie jest upoważniony do przyjmowania jakichkolwiek składek ubezpieczeniowych ani żadnych ich rat  ze 
sprzedaży w/w produktów. 

Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania lub zakończenia współpracy Stron na mocy Umowy. 
Upoważnienie niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

Zmiana oraz odwołanie niniejszego upoważnienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

W pozostałym zakresie do niniejszego upoważnienia  zastosowania mają postanowienia Upoważnienia 
Dystrybucyjnego.  

 

Odwołanie upoważnienia powoduje jego wygaśnięcie. Pomimo braku odwołania, niniejsze Upoważnienie wygasa 

także w przypadku rozwiązania umowy o współpracy lub umowy o pracę  łączącej Partnera z Agencją oraz łączącej 

Pakiet Produkt Nazwa produktu/pozycja taryfy Limit sumy ubezpieczenia 

EZ B15 
Ubezpieczenie kosztów leczenia-

Przychodnia 
50 000 zł 

EZ B16 Ubezpieczenie kosztów badań-Profilaktyka 2 000 zł 

EZ B17 
Ubezpieczenie kosztów leczenia-Global 

Doctors Diagnostyka 
20 000 euro 

EZ B18 
Ubezpieczenie kosztów leczenia-Global 

Doctors Leczenie zagranicą 
2 000 000 euro 



Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z Towarzystwem Ubezpieczeń na Ergo Hestia S.A. o czym Partner 

zostanie powiadomiony w formie pisemnej na podany adres e-mail. 

 

Niniejszy Załącznik nr 1a Zdrowie HES-m obowiązuje od dnia 07.06.2024 r. 

W imieniu Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z siedzibą w Bochni 

,  

                                                                                                                               

Bochnia, 07.06.2024 r.                                                                                


